CÂMARA MUNICIPAL DE GALILÉIA
Rua Pereira Sete, 535 A, Centro, Galiléia - MG-Telefax: (33) 3244-1235

Site: http://www.galileia.mg.gov.br
L E G I S L A R - F I S C A L I Z A R - S E R V I R

E-mail: cmqalileia@hotmail.com

Oficio n°
Assunto:

,126/2023/CMG
COMUNICAÇÃO (Faz)

Galileia/MG, 17 de novembro de 2023.

Excelentíssimo Senhor,

A Câmara de Vereadores do Município de Galiléia-MG, neste ato
representada por seu Presidente José Geraldo Boareto Santos, ao cumprimentá-lo,
vem respeitosamente comunicar a Vossa Excelência, que no dia 02 de dezembro de
2023 (sábado), às 19:00 horas, no Salão de eventos L&M Festas, situado na Rua
Flauzino de Almeida, 64, centro, Galileia-MG, será realizada a Reunião Solene de
entrega do Título de Cidadão Galileense, e venho por meio deste convidá-lo para
receber a presente honraria.

Destarte, pedimos que confirme a presença de Vossa Excelência e de seu
acompanhante, para melhor organização do evento.

Certo de sua atenção, aproveito o ensejo para reiterar protestos de estima
e consideração.

^SemldoBoaret,Atenciosamente, 0Santos
a-MG

José Geraldo Boareto Santos
Presidente

Ao Excelentíssimo Senhor
Dr. Douglas Ferraz Veloso
Engenheiro Caldas-MG.